様式第９号（第１３条関係）
　　　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い：　　　　　）
	（報告者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　地域集会施設整備事業補助金実績報告書
　年　月　日付け豊　　発第　　　号で☐交付決定（☐変更決定）を受けた地域集会施設整備事業を完了したので、豊田市自治区施設の整備に関する補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の効果
　　　事業報告のとおり地域集会施設の整備を実施し、所期の目的を達成できた。

２  収支決算書
（１）収入の部
	区　　分
	金　　額（円）
	備　　考

	市 補 助 金
	　　　　　　　，０００

	自治区負担金

	その他収入

	合　　計

（２）支出の部
	区　　分
	金　額（円・税込）
	備　　考

	本体工事

	※附帯工事を含む

	バリアフリー

	耐震補強

	土砂災害対策改修

	太陽光発電・蓄電池

	ＰＣＢ処理

	備品整備

	※特定集会所新築の場合のみ

	そ の 他

	合　　計

３  事業実績
	集会所の名称

	集会所の所在地
	豊田市　　　　　　町　　　　　　　　番地

	集会所の種別
	☐特定集会所　 ☐その他集会所

	敷地所有者
	☐自治区　☐豊田市　☐その他（　　　　 　         ）

	事業実施期間
	 　　  　　年  　月  　日～  　　　　年　　月　　日

	補助の種類
	☐本体工事
（ ☐新築又は建替新築　□ 増築　☐ 改修 ）
☐バリアフリー　 ☐土砂災害対策改修
☐耐震補強　　 　☐太陽光・蓄電池    ☐ＰＣＢ処理
☐備品整備（特定集会所の新築・建替新築時のみ）

	施設の概要
(新設又は
増築の場合）
	 ① 敷地面積
	㎡

	 ② 工事前の延床面積
	㎡

	 ③ 解体面積
	㎡

	 ④ 新築（増築）建物の延床面積
	㎡

	 ⑤ ④のうち補助対象となる面積
	㎡

	 ⑥ 完成後の延床面積（②－③＋④）
	㎡

	 ⑦ 構造
	☐木造 ☐鉄骨 ☐鉄筋 ☐その他(  　      )

	☐平屋 ☐２階建て☐３階建☐その他( 　　　  )

	改修内容
（改修の場合）

注意１　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
２　次頁の書類を添付してください。ただし、土砂災害対策改修工事の場合に必要な添付書類は、豊田市住宅・建築物土砂災害対策改修補助金交付要綱に掲げる添付書類の写しとします。
添付書類

（１）領収書の写し
（２）認可地縁団体による新築の場合は、登記事項証明書、登記簿謄本又は登記済の報告書等、登記を行ったことが確認できるものの写し
（３）太陽光発電システム・定置型リチウムイオン蓄電池システム設置の場合は、電気事業者との太陽光契約の締結に関する書面の写し（系列連携を開始した日が確認できるもの）

（４）PCB使用安定器が使われた照明器具の取替工事・保管を行った場合は、搬入荷姿登録申込書（総括表）の写し及び搬入荷姿登録調査票の写し
（５）PCB使用安定器の運搬・処分を行った場合は、JESCO及び収集運搬業者からの産業廃棄物管理票の写し
（６）完成写真
ア　新築、建替新築又は増築のとき　外観３枚及び室内の部屋ごとに１枚
イ　改修・バリアフリーのとき　工事か所ごとに１枚
ウ　太陽光発電システム・定置型リチウムイオン蓄電池システム設置のとき　設置した施設等の全景写真及び太陽電池モジュール設置状態が確認できる写真並びに蓄電池の設置状態が確認できる写真（設備本体及び本体に貼付されている型番と製造番号が確認でき
るもの）
エ　備品類　備品ごとに１枚（※自治区活動備品ラベルを貼り付けてから撮影し、かつ備品の数が確認できるもの）
オ　PCB使用安定器が使われた照明器具の取替工事・保管を行った場合は、工事か所ごとに１枚、取り外したPCB使用安定器の数量が確認できるもの、保管用容器の全体が確認できるもの